Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское

Ханкайского муниципального округа Приморского края

                                                    Приказ

от 02. 08. 20201                       с. Октябрьское                                       № 41

О назначении ответственного за работу по

профилактике детского дорожно-транспортного

 травматизма и утверждении плана работы.

На основании требований Правил перевозки детей приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского до-

рожно-транспортного травматизма заместителя директора по УВР

Теслину С.Н..

Контактный телефон/факс – 8(42349)94-2-17. сот. 89020642352

2. Утвердить  план работы по профилактике детского дорожно-транс-

портного травматизма на 2020-2021 учебный год

2.1. Классным руководителям включить в свои планы по профилак-

тике детского дорожно-транспортного травматизма.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Теслину С.Н..

                                 Директор ____________ В.В. Лычагин

С приказом ознакомлена:

	‎C:\Users\Лычагин В В\Desktop\1 сентября 2021\Подвоз 2021\Приказ № 41 о назначении ответственного по профилактики ДДТТ.docx‎

		2021-08-20T11:55:44+1000
	Лычагин Владимир Викторович